
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Bebru dziedzera uzlējums "fonto de forto"
Apskates saimniecība
Bebrs ikdienas uzturā lieto simtiem dažādu vērtīgu zālīšu, tāpēc bebra cirkšņu sekrētu(Castoreum) ļoti plbebrsaši izmanto
tautas medicīnā – uroģenitālo un ginekoloģisko slimību ārstēšanai, asinsvadu sieniņu stiprināšanai, trombu veidošanās
profilaksei, kā arī elpceļu veselībai. Bebru cirkšņu sekrēta preparātus lieto kā profilaksei, tā arī organisma tonusa
paaugstināšanai un imunitātes stiprināšanai. Tinktūras pagatavošanai tiek izmantoti Latgalē medīto bebru dziedzeri.
Adrese: Raiņa iela 7, Aizkalne, Aizkalne, Preiļu nov., LV-5305
Mājas lapa: http://info@tinkturas.lv
Koordinātes: 56°12'3.50994" N, 26°46'54.5196" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Ekskursijas: Ir

Amatniecība

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


